22.11.2013

Администрация города Благовещенска

Амурской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 5888

г. Благовещенск

О внесении изменений  в

Административный регламент

администрации города Благовещенска

предоставления муниципальных услуг;

"Подготовка и выдача разрешения на

строительство, реконструкцию

объектов капитального строительства",

"Продление срока действия разрешения на

строительство", "Внесение изменений в

разрешение на строительство"

На основании решения Благовещенского городского суда Амурской области от

13.09.2013 по гражданскому делу № 2-7539/13,

постановляю;

1. Внести в Административный регламент администрации города Благовещенска

предоставления муниципальных услуг: "Подготовка и выдача разрешения на

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства", "Продление срока

действия разрешения на строительство", "Внесение изменений в разрешение на

строительство", утверждѐнный постановлением администрации города Благовещенска от

05.07.2011 № 2878 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от

07.06.2013 № 2875) следующие изменения;

1.1 в абзаце 4 подпункта 2.4.1 пункта 2.4 раздела II слова:

при внесении изменений (отказе во внесении изменений) в разрешение на

строительство - 10 рабочих дней со дня регистрации заявления." заменить словами;

"- при внесении изменений (отказе во внесении изменений) в разрешение на

строительство - 10 дней со дня регистрации заявления;

- при внесении изменений (отказе во внесении изменений) в разрешение на

строительство в случаях, предусмотренных частью 21.5 - 21.7 статьи 51

Градостроительного кодекса Российской Федерации, - 10 рабочих дней со дня

регистрации соответствующего уведомления."

-2-

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

"Благовещенск" и подлежит размещению на официальном сайте администрации города

Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить «а заместителя

главы администрации города Благовещенска И.А. Белова.

Г лава администрации

города Благовещенска П.В. Березовский